znak sprawy: P4/261/3/2024

ZAŁĄCZNIK NR 2E
FORMULARZ CENOWY

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO -  ,,MIĘSO WIEPRZOWE''
	Lp.
	Nazwa artykułu
	j.m.
	Przewidywane zapotrzebowanie
	Cena jednostki netto
	Cena jednostki brutto
	Wartość zakupu brutto
(4x6)

	
	
	
	
	zł
	zł
	zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	karkówka b/k
	kg
	40
	
	
	

	2
	schab wieprzowy b/k
	kg
	40
	
	
	

	3
	szynka wieprzowa b/k
	kg
	40
	
	
	

	4
	łopatka wieprzowa b/k
	kg
	200
	
	
	

	5
	Żeberka mostkowe
	kg
	180
	
	
	

	SUMA ZAMÓWIENIA BRUTTO :
	


Słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………………………………………
Dokument podpisują elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotów ubiegających się o zamówienie. 
Dokument należy przesłać wraz z całą ofertą przy pomocy systemu, który jest dostępny pod adresem: https://platformazakupowa.pl w terminie składania ofert.

